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Repubhka e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Drejtésisé - Ministarstvo Pravde - Ministry of Justice
Shérbimi Korrektues i Kosovés/Korektivna Sluzba Kosova)
Divizioni i Personelit/ Divizia Personela/ Personel Divisioni Personelit

Prishting, 11.04.2025

Duke u bazuar né nenin 53 paragraf 2, nenin 12 paragrafi, 1 nen paragraf 1.10 t& Ligjit Nr.08/L-131 pé&r Shérbimin
Korrektues t& Kosovés, n& mbéshtetje t& nenit 12 paragrafi 1 nen paragrafi 1.10 t& Udhézimit Administrativ MD=
Nr.07/2024 pér Gradat e Zyrtareve Korrektues, bazuar n& Vendimet e KPMSHCK-s& me nr, Anr.59/2025
dat&:21.03.2025,Anr.119/2025,daté:21.03.2025,Anr.03/2025datg;21. 03 2025 A.nr. 159/2@25 datg:07.032025,Drejtori i
pérgjithshém i Shérbimit Korrektues t& Kosovés nxjerrs kéts:

Vendim

I. Emérohet komisioni pérzgjedhés pér procesin e gradimit pér pozitén Mbik&qyrés i lart€, sipas konkursit t€ shpallur: Qendra
Korrektuese né Dubravé me nr. té protokollit 299 datg;19.08.2024, MDSHKK-08- daté: 14.08.2024,Qendrén e
Paraburgimit Gjilan me nr. t&€ protokollit 299 MDSHKK-11.daté:14.08.2024,Burgun e Siguris¢ s& Lart€ me nr. t&
protokollit 299 MDSHKK-14 daté;14.08.2024,Qendra e Paraburgimit né¢ Prishtin€ me nr. 304 dat€:26.08.2024
MDSHKK-13- 26.08.2024. :

I1. Komisioni nga pika I e kétij vendimi pérbéhetnga: .

1. Salih Ademi ,Grada IV-Udh&heqés pér Siguri n€ Qendrén e Paraburgimit né Prishting- Kiyesues;
2. Nazmi Maxharraj,Grada IV Udhgheqés Pavijonit D n& Qendrén Korrektuese n& Dubravé.- Anétar;
3. Avni Kelmendi , Menaxher i Burimeve Njerézore - Anétar.

I1I. Komisioni pérzgjedhés obligohet t& b&jé shqyrtimin, vlerésimin € aplikacioneve, vlerésimin e njohurive dhe shkathtésive
t€ kandidat&ve si dhe zhvillimin e gjith& procedurss s& gradimit bazuar n& Udh&zimin Administrativ MD-NI'.07/2024 pér
gradat e zyrtaréve korrektues si dhe zbatimin e vendimeve t&€ KPMSHCK-s&. Anr.59/2025 dat&:21.03.2025,Anr.119/2025
dat#:21.03.2025,Anr. 03/2025 daté;21.03.2025,A.nr.159/2025 dat&:07.032025,

IV. Vendimi hyn n€ fuqi n€ ditén e né€nshkrimit dhe vlen deri n& pé&rfundimin e procedurés s& rekrutimit.
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- REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA
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MINISTRY OF JUSTICE

KOSOVO CORRECTIONAL SERVICE
DREJTORIA QENDRORE /GLAVNA UPRAVA /HEAD QUARTERS
Lista me Emrat e kandidateve t& cilét jané prezent dhe i nénshtrohen testit pér:
Mbikéqyrés té larté né Qendrén E Paraburgimit Prishtine
Testimi me shkrim mbahet me daté: 24.04.2025, ora 10:00

né& Amfiteatrin e madh t& Ministris€ s Drejtésisé

17.04.2025
Nr | Emri & | _Nr. Per:
1 |JLeutrim Sylejmani | QP.Prishtine | Mbikéqyrés i Larte
2 jBujar Bajrami QP.Prishtine || Mbikéqyrés i Larte
3 |Hysen Sahiti QP.Prishtine | Mbikéqyrés i Larte
4 EXhafer Bahtiri QP.Prishtine Mbikéq-yrés i Larte
5 [JMentor Gajtani QP.Prishtine Mbikéq.;frés i Larte
6 |Nexhmije Brati QP.Prishtine § Mbikéqyrés i Larte
7 (Faik Imeri QP.Prishtine § Mbikéqyrés i Larte
8 [Ylber Brahaj QP.Prishtine || Mbikéqyreés i Larte
9 |Safet Latifi QP.Prishtine J Mbikéqyrés i Larte
10 |Bashkim Kalaja QP.Prishtine Mbiké;y;és i Larte
11 jTahir Ademi QP.Prishtine Mbikéq-yrés iLarte
12 JAlbert Millaki QP.Prishtine | Mbikéqyrés i Larte
13 JArian Buja QP.Prishtine | Mbikéqyrés i Larte
14 {Valbona Krasniqi | QP.Prishtine § Mbikéqyrés i Larte
15 JHysen Gashi QP.Prishtine Mbikéq-yrés iLarte
16 [Florim Xhema QP.Prishtine Mbiké;y_rés i Larte
17 |Blerim Dobratiqi QP.Prishtine | Mbikéqyrés i Larte
18 JFidan Ymeri QP.Prishtine Mbik;-q_yrés i Larte
19 j§Bedri Franca QP.Prishtine Mbikéq.yrés i Larte
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Lista me Emrat e kandidateve té cilét jan& prezent dhe i nénshtrohen testit pér:
Mbikéqyrés té larté né Qendrén Korrektuese Dubrave.
Testimi me shkrim mbahet me daté: 24.04.2025, ora 10:00

né Amfiteatrin e madh t& Ministrisg s& Drejtésisé

17.04.2025

Nr | Emri &V Pozita
Begir Drag:_clj QK-Dubravé Mbiké_qyrés i Larté
Rrahim Mehmetaj | QK-Dubravé | Mbikéqyrés i Larté
Negjmedin e ot S ..
3 Sadikaj QK-Dubravé | Mbikéqyrés i Larté
4 JAntonet Dakaj QK-Dubravé | Mbikéqyrés i Larté
5 JAvni Regjaj QK-Dubravé | Mbikéqyrés i Larté
6 [Bardhyl Ramaj QK-Dubravé | Mbikéqyrés i Larté
7 jLulzim Bjraj QK-Dubravé | Mbikéqyrés i Larté
8 |Gazmend Osmani | QK-Dubravé Mbikéqyrés i Larté
9 JHajriz Demiri QK-Dubravé | Mbikeqyrés i Lart€
10 {Gjon Palokaj QK-Dubravé | Mbikéqyrés i Larté
11 [lzet Halitaj QK-Dubravé | Mbikégyrés i Larté
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REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA
QEVERIA E KOSOVES/VLADA KOSOVA/GOVERNMENT OF KOSOVA
MINISTRIA E DREJTESISE/MINISTARSTVO PRAVDE/MINISTRY OF JUSTI
SHERBIMI KORREKTUES I KOSOVES/KOREKTIVNA SLUZ}BA KOOSO\
KOSOVO CORRECTIONAL SERVICE

DREJTORIA QENDRORE /GLAVNA UPRAVA /HEAD QUARTERS

Lista me Emrat ¢ kandidateve té cilét jané prezent dhe i nénshtrohen t
Mbikéqyrés té Larté né Burgun e Sigurisé sé Larté
Testimi me shkrim mbahet me daté: 24.04.2025 ora10:00

né Amfiteatrin e madh té Ministrisé sé Drejtésisé

17.04.2025
1 JAgron Saraci Zyrtar korrektues BSL \
2 |Gezim Shala Mbikéqyrés BSL |
3 |Gentrit Fejzullahu | Zyrtar korrektues BSL
4 [Memli Sekiraga Zyrtar Korrektues BSL
5 JArlind Statovci Zyrtar Korrektues BSL

Kijesuesi | Kgmisionit
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N ——— I EA REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA
- QEVERIAEKOSOVES/VEADA KOSOVA/GOVERNMENT OF KOSOVA
MINISTRIA E DREJTESISE/MINISTARSTVO PRAVDE/MINISTRY OF JUSTICE
SHERBIMI KORREKTUES I KOSOVES/KOREKTIVNA SLUZBA KOSOVA/
KOSOVO CORRECTIONAL SERVICE
DREJTORIA QENDRORE /GLAVNA UPRAVA /HEAD QUARTERS
Lista me Emrat e kandidateve té cilét jané prezent dhe i nénshtrohen testit pér:
Mbikéqyrés té larté né Qendrén e Paraburgimit Gjilan
Testimi me shkrim mbahet me daté: 24.04.2025, ora 10:00

né Amfiteatrin e madh t& Ministris& s& Drejtésisé

17.04.2025
1 JArbnor Syla QP-Gjilan |Mbikéqyrés i Larte
2 JArmend Bytyqi QP-Gjilan |Mbik&qyrés i Larte
3 |Blerim Kadriu QP-Gjilan |Mbikéqyrés i Larte
4 JGani Dermaku QP-Gjilan J|Mbikéqyrés i Larte
5 JPremtim Maligi QP-Gjilan |Mbikéqyrés 1 Larte
6 [Sami Sylejmani QP-Gjilan |Mbikéqyrés i Larte
7 |Shaban Murati QP-Gjilan |Mbikéqyrés i Larte

Komisionit




